

Toast Of Honey ApS

Gasværksvej 18A, 5.
1656 København V

CVR-nr. 44711672

Årsrapport 2024

14. marts 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 30. juni 2025

Astrid Vilain Tajmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Toast Of Honey ApS
Gasværksvej 18A, 5.
1656 København V

CVR-nr.: 44711672

Direktion

Astrid Vilain Tajmer
Katja Lund Schjølin

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 8.158. Det er selskabets første regnskabsår som omfatter en periode på 10 måneder. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 48.158.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		16.105
Finansielle omkostninger		-5.626
Resultat før skat		10.479
Skat af årets resultat	1	-2.321
Årets resultat		8.158

Resultatdisponering

	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	8.158
Årets resultat	8.158

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		48.792
Varebeholdninger		48.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.660
Andre tilgodehavender		4.393
Tilgodehavender		53.053
Likvide beholdninger		280.163
Omsætningsaktiver		382.008
Aktiver i alt		382.008

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		8.158
Egenkapital		48.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.878
Selskabsskat	1	2.321
Anden gæld		227.651
Kortfristede gældsforpligtelser		333.850
Gældsforpligtelser		333.850
Passiver i alt		382.008

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		8.158	8.158
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	8.158	48.158

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 14. marts 2024	0	0	
Skat af årets resultat	2.321	0	2.321
Skyldig pr. 31. december 2024	2.321	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			2.321
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	2.321		
I alt	2.321	0	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Katja Lund Schjølin

Direktør

Serienummer: a10a5008-c058-4438-b3f2-6162fd2eb6ef

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-30 18:00:06 UTC



Astrid Vilain Tajmer

Toast of honey ApS CVR: 44711672

Direktør

Serienummer: 7e38c492-fe0d-4875-ab98-62dc2e4752a0

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-06-30 18:10:36 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:

19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 109.57.xxx.xxx

2025-06-30 18:16:43 UTC



Astrid Vilain Tajmer

Toast of honey ApS CVR: 44711672

Dirigent

Serienummer: 7e38c492-fe0d-4875-ab98-62dc2e4752a0

IP: 176.22.xxx.xxx

2025-06-30 18:21:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.